biegłych rewidentów. OPONEO.PL S.A. monitoruje istotne czynniki ryzyka prawnego, podatkowego,
gospodarczego i operacyjnego, które mają wpływ na kierunki działalności Spółki. Ponadto, przez Spółkę
tworzone są rezerwy na podatek odroczony oraz urlopy.

4.3. AKCJE I AKCJONARIAT

4.3.1. Struktura akcjonariatu

31 grudnia 2018 roku kapitał zakładowy OPONEO.PL S.A. wynosił 13 936 tys. zł i dzielił się na:

• 8 676 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 zł każda,

• 4 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda,

• 1 260 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 każda.

W 2017 roku wartość kapitału zakładowego Spółki nie uległa zmianie.

Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej
5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu OPONEO.PL S.A. przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz

28.03.2019 31.12.2018 31.12.2017

Liczba akcji

Udział
w kapitale

zakładowym
i w liczbie
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu
w %

Liczba akcji

Udział
w kapitale

zakładowym
i w liczbie
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu
w %

Liczba akcji

Udział
w kapitale

zakładowym
i w liczbie
głosów na
Walnym

Zgromadzeniu
w %

Ryszard Zawieruszyński 3 283 097 23,56 3 283 097 23,56 3 283 097 23,56

Dariusz Topolewski 3 001 592  21,54 3 001 592  21,54 3 011 592 21,61

ALTUS TFI S.A. - - - - 2 042 104 14,65

Rockbridge TFI S.A. 2 108 503 15,13 2 108 503 15,13 - -

Generali PTE S.A. 1 282 645 9,20 1 282 645 9,20 - -

AEGON OFE 1 155 000 8,29 1 155 000 8,29 1 155 000 8,29

Pozostali 3 105 163 22,28 3 105 163 22,28 4 444 207 31,89

Razem 13 936 000 100,00 13 936 000 100,00 13 936 000 100,00

Na dzień publikacji raportu Spółka nie miała informacji na temat umów, w wyniku których mogą
w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach akcji posiadanych przez dotychczasowych
akcjonariuszy.

Grupa OPONEO.PL
Sprawozdanie Zarządu z działalności za 2018 rok

62

*Data publikacji niniejszego raportu

4.3.2. Stan posiadania akcji przez osoby zarządzające i  nadzorujące

Stan posiadania akcji OPONEO.PL S.A. przez Członków Rady Nadzorczej i Członków Zarządu:

Akcjonariusz

28.03.2019 31.12.2018 31.12.2017

Liczba akcji

Udział
w kapitale

zakładowym
i w liczbie